
1 

Listopad 2023 

II. ročník III.vydání 

OBSAH 

Oddělení Terezy Sťovíčkové…….…….str.2 

Oddělení Maryny Pidmalivske……….str.3 

Výukový program v družině……….…..str.4 

Drakiáda 3.C………………….……………...str.5 

Čokoládovna Chocotopia……………….str.6 

Oddělení Adély Ballon - Mierné……..str.7 

Oddělení Veroniky Bradáčové…….….str.8 

Oddělení Elen Soukopové…….………..str.9 

Oddělení Evy Mrázkové……………….str.10 

Oddělení Goitkové/Krištofové….….str.11 

Oddělení Mirky Jozové………….……..str.12 

Oddělení Dominiky Grndlerové…...str.13 

Informace…………………………….……..str.14 

Zážitkové centrum ALBI 

Třídní tablo 3.B 



2 

Oddělení Terezy Šťovíčkové 

Oddělení 3.C navštívilo s paní 
vychovatelkou Elen Soukopovou 
solnou jeskyně, která se nachází v 
budově základní školy Jiřího z 
Poděbrad.  
 
Solnou jeskyni navštěvujeme 
rádi. Rádi si po náročném týdnu 
odpočineme při poslechu audio 
pohádky.  



3 

Oddělení Maryny Pidmalivske  

DRACI 
 
Místo slunce, místo mraků 
Je dnes nebe plné draků. 
První, druhý, vedle třetí.  
Smutným nebem radost letí.  



4 

Výukový program ve školní družině  

Celá školní družina se účastnila výukového programu: náš les a lesní zvěř. 
Děti se učily rozdělování stromů, zvuky zvířat. Děti vyplňovaly pracovní listy. 
Učily se jak ochraňovat les a lesní zvířata.  
 
Děti měly možnost pozorovat různé druhy kůže, parohů apod.  
Akce se moc povedla. Děkujeme. 



5 

Drakiáda 3.C  

V nepřítomnosti  vychovatelky Terezy Šťovíčkové uspořádala paní asistentka 
Klára Lukešová pro děti drakiádu. Děti si nejprve své draky vyrobily ve školní 
družině. V areálu školního hřiště se společně proběhli. Druhý den proběhlo v 
družině vyhlašování.  



6 

Čokoládovna Chocotopia  

Workshop v Průhonické čokoládovně Chocotopia. 
Děti se dozvěděly historii čokolády, odlévaly si 
vlastní čokoládové tabulky, mohly si ozdobit vše 
ozdobit. Ochutnávalo se hodně čokolády.  
 
V areálu se nachází herní prvky. Plno zajímavých 
atrakcí, které děti velice nadchly.  
 
Nakonec si mohly děti zakoupit maličkosti.  



7 

Oddělení Adély Ballon  -  Mierné  
 

Výroba mýdel a svačinky v ALBI.  
Děti si zahrály společenské hry. 
Moc se nám to líbilo. Děkujeme 
moc. 

2.C uspořádala s paní vychovatelkou drakiádu na Pecích.  



8 

Oddělení Veroniky Bradáčové 

Oddělení 2.C navštívilo 
ALBI, kde si děti mohly 
namalovat domečky.  
 
Těšíme se opět na další 
návštěvu. 
 
Děkujeme.  



9 

Oddělení Elen Soukopové 
Sladkou odpolední svačinku si pro děti připravila paní vychovatelka Soukopová. 
Máčené banány v bílé nebo mléčné čokoládě, sypané všemi barvami.  
Dětem se líbilo svačinku vyrábět a především ji jíst. Ke třídě 2.A se připojilo i pár 
dětí ze třídy 3.C. 



10 

Oddělení Evy Mrázkové  

Já jsem malé strašidlo, 
bu, bu, bu, bu,bu, 
odněkud jsem přilétlo, 
hu, hu, hu, hu, hu. 
Mě se děti nebojí, 
Bu, bu, bu, bu, bu,  
a se mnou si pohrají, 
Hu, hu, hu, hu, hu.  



11 

Oddělení Goitkové/ Krištofové 

Třídní tablo 3.B. Dětem to dalo velkou práci a výsledek stojí za to.  



12 

Oddělení Mirky Jozové 

Oddělení navštívilo zážitkové centrum ALBI. Děti si vyrobily ozdoby z korálků. 
Práce byla velice pečlivá ale rozhodně to stálo za to. 
Těšíme se na další návštěvu. 
 



13 

Oddělení Dominiky Gründlerové 

Oddělení 3.A navštívilo centrum ALBI, kde si děti mohly vyrobit mýdlo. 
Děti si vyrobily i vánoční přáníčko z papíru. 
Všem dětem se to moc povedlo. 
 



14 

Oddělení školní družiny 

1.A  Maryna Pidmalivska    - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

1.B  Eva Mrázková     - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.A , 4.C  Elen Soukopová     - soukopova@zsjeseniova.cz 

2.B, 3.B Veronika Bradáčová     -bradacova@zsjeseniova.cz 

2.C  Adéla Ballon-Mierná    -  ballon@zsjeseniova.cz 

3.A  Dominika Gründlerová    -gründlerova@zsjeseniova.cz  

3.B  Dana Krištofová  Po -  Út                    - kristofova@zsjeseniova.cz 

 Ema Goitková  St- Pá   -goitkova@zsjeseniova.cz 

3.C,4.C  Tereza Šťovíčková     - stovickova@zsjeseniova.cz  

4.A, C  Miroslava Jozová     - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 

 

RANNÍ DRUŽINA 6:30-7:30 

ODPOLEDNÍ DRUŽINA 11:40– 17:30 

Informace 


